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„Nie bądźmy obojętni na zagrożenia”, to tytuł spotu, który przygotowały 
inowrocławskie policjantki. Celem filmu jest podnoszenie świadomości o 
tym, że zawsze warto reagować na zagrożenia. Pomóc natomiast, choćby 
w najmniejszym stopniu, może i potrafi zapewne każdy.

Trzy scenki przedstawiają niespodziewane sytuacje, które mogą się zdarzyć 
dosłownie wszędzie. Ważne jest to, aby nie być obojętnym i reagować choćby 
wezwaniem pomocy. Stąd apel policjantów, żebyśmy byli wrażliwi.

Chuligański wybryk, nagła utrata przytomności, czy zasłabnięcie, mogą mieć 
poważne skutki, gdy nie przyjdzie na czas pomoc. Osoby poszkodowane, nie mając 
w takich przypadkach  kontaktu z otoczeniem mogą stracić zdrowie, a nawet życie. 



Dlatego nagrany spot promuje postawy reagowania i angażowania się w pomoc 
innym.

Realizatorkami spotu, według przygotowanego scenariusza, są policjantki z 
Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu: st. asp. Justyna Piątkowska i asp. szt. 
Izabella Drobniecka. Zajmują się one szeroko profilaktyką, bo pozwala ona uczyć jak 
być bezpiecznym. Przedsięwzięcie filmowe zostało przygotowane przez Pana 
Henryka Domagała, który jako nauczyciel klasy o profilu policyjnym z 
inowrocławskiego „Chemika”, angażuje się w to, co dotyczy poprawy 
bezpieczeństwa. W trosce właśnie o bezpieczeństwo, spot dotyka również osób z 
niepełnosprawnościami, które żyją wśród nas i pomimo pewnych zdrowotnych 
trudności, potrafią pomagać innym i to robią.

W dwóch pierwszych scenkach udział wzięli, nie profesjonalni aktorzy, a głusi 
mężczyźni zrzeszeni w Polskim Związku Głuchych Koła Inowrocław. To oni, 
posługując się językiem migowym, pokazali przykłady wzywania pomocy na kilka 
znanych sobie sposobów wtedy, gdy dostrzegli nieprzytomną kobietę. Ostatnia 
scenka przedstawia sytuację, gdy osoba niewidoma została zaczepiona i 
przewrócona przez chuligana. Tu w sukurs młodej dziewczynie przyszła młodzież – 
uczniowie klasy mundurowej.

Zapraszamy wszystkich do obejrzenia spotu pt. „Nie bądźmy obojętni na 
zagrożenia”. Może poruszona tematyka sprawi, że w wielu domach rozpocznie się 
dyskusja wśród dorosłych, ale i dzieci oraz młodzieży, że warto pomagać, choćby 
powiadamiając odpowiednie służby o zdarzeniu. Nigdy nie wiesz, czy sam kiedyś nie 
będziesz w podobnej sytuacji. Wtedy każda pomocna ręka będzie dla Ciebie ważna.

asp. szt. Izabella Drobniecka
Oficer Prasowy Komendanta Powiatowego Policji
w Inowrocławiu
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